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1 11252675C82B02070F TILDA DA ROCHA COUTINHO RAMOS 20/05/1958 Não Possui 55,00

2 11426675E10B0C943A JOSIANE ROCHA DE OLIVEIRA 18/05/1975 Não Possui 55,00

3 11128675C335B0BF1D FABIANE SANTOS SANTIAGO FERRARI 11/04/1981 Não Possui 55,00

4 11143675C37DF1BB17 ADRIELY DOS SANTOS 01/01/1989 Não Possui 55,00

5 10940675B30C5DC55E MARIA APARECIDA NUNES DE CASTRO 14/08/1963 Não Possui 50,00

6 11246675C7D705C07C EDIANE DE ABREU SOUZA 19/05/1971 Não Possui 50,00

7 10967675B618AC27D1 DEUZENI SANTOS PEREIRA COUTO 14/11/1977 Não Possui 50,00

8 10980675B8A7DD09D2 GRASIELLE GONçALVES DA SILVA DE JESUS 28/07/1980 Não Possui 50,00

9 10972675B6E130D781 RAYANE RAMOS DOS SANTOS 13/01/1993 Não Possui 50,00

10 11058675C14E829648 MARIA  APARECIDA PEIXOTO 17/09/1963 Não Possui 41,50

11 11110675C2CA00273C MARLENE SATURNINO DE OLIVEIRA 29/09/1976 Não Possui 30,00

12 11167675C42CA0D61E FABRICIA DA VITORIA ARMINDO 20/10/1978 Não Possui 5,00

13 10892675AB78E9F299 EDIA MIRANDA DOA REIS 16/12/1980 Não Possui 5,00

14 11515675F7AD91303D CELINEIA PEREIRA DE BRITO 18/06/1981 Não Possui 4,00

15 11152675C3B0C51C59 LUCIMARA RODRIGUES DA SILVA 14/03/1976 Não Possui 0,70

16 11280675C9FBBE5352 NILMA ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 22/06/1969 Não Possui 0,00

17 11513675F780B60869 DAIANE SANTOS DE SOUZA 26/05/1983 Não Possui 0,00

18 11489675F35DC75640 ARIANA SOARES OLIVEIRA LOPES 30/08/1983 Não Possui 0,00

19 10974675B71538D50A PAULO CESAR GOMES DO NASCIMENTO 08/01/1988 Não Possui 0,00

20 11223675C68BAC5FBF JAIANE COSTA AMARAL 06/09/1991 Não Possui 0,00

21 11256675C841EEE81E CARINA SANTOS DA SILVA 14/03/2000 Não Possui 0,00
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1 11318675CC893A01DC CLEUZA DA SILVA 25/01/1964 Não Possui 55,00

2 10978675B7E4DCE078 NEUZA RODRIGUES DOS SANTOS 08/02/1966 Não Possui 55,00

3 11081675C202653BFF DULCINETE PEREIRA 20/06/1968 Não Possui 55,00

4 10909675ACE613189C ROSAURA DE SOUZA 28/08/1969 Não Possui 55,00

5 11343675D78E9ECDB1 ROSA DOS ANJOS SIQUEIRA 07/04/1974 Não Possui 55,00

6 10979675B8033F37B7 MARIA DA PENHA RODRIGUES DE ASSIS 26/04/1974 Não Possui 55,00

7 11435675E2662F26C4 SILVIA FABIANE MIRANDA FERNANDES 11/12/1974 Não Possui 55,00

8 10975675B737747A13 ANA PAULA RIBEIRO SIQUEIRA 26/10/1984 Não Possui 55,00

9 11161675C3E0BA5DC5 VANUZA DE JESUS TOTOLA 28/02/1985 Não Possui 55,00

10 10922675AF73E56F1E VALDIRENE PEREIRA DOS SANTOS 23/08/1985 Não Possui 55,00

11 10935675B239636B33 CAMILA CHRISTO 10/10/1986 Não Possui 55,00

12 11303675CB50FAD3F9 DANIELE SILVA ANTONIO MOURA 14/12/1990 Não Possui 55,00

13 10954675B482478C1D JéSSICA RAYNARA OLIVEIRA COSTA 11/01/1991 Não Possui 55,00

14 11054675C146BB7AFD GISELE MARTINS ARISTIDES 24/02/2002 Não Possui 55,00
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15 10945675B3746649AA
MARIA DE LOURDES GONZAGA HELMER DA PENHA 

ALVARENGA
06/09/1966 Não Possui 35,00

16 11405675DDD4ACFDAA AMANDA AMORIM SANTANA 08/03/1998 Não Possui 34,50

17 10957675B52C3D20A3 ROSIANE MARCILIO BROSEGHINI 22/04/1981 Não Possui 30,00

18 10924675AFDD4B6F01 ELAINE RODRIGUES DO NASCIMENTO 25/09/1980 Não Possui 28,70

19 10891675AB5DEC9492 MICILANE SANTOS PINHEIRO 18/10/1990 Não Possui 23,00

20 11458675ECCFA02CFB CLAUDIANA BATISTA CARLOS 14/06/1986 Não Possui 11,00

21 10936675B24E23AF39 NILZETE DOS SANTOS CORREA 16/04/1977 Não Possui 10,00

22 10901675AC3989F363 GRAZIELLY DE OLIVEIRA FONTANA 25/01/1997 Não Possui 10,00

23 10906675ACC71814AB DERLI PINHEIRO 11/05/1977 Não Possui 9,80

24 11265675C8EA8D1906 MARLY FERREIRA ROCHA 15/07/1960 Não Possui 5,00

25 11262675C88B7E0B05 ALEIDE DA ROCHA CLEMENTE 23/07/1962 Não Possui 5,00

26 11471675EFEADDA58E GRACIELY NOGUEIRA DOS SANTOS BARBOSA 16/09/1981 Não Possui 5,00

27 11093675C2359B8D57 VANESSA DE OLIVEIRA 31/12/1983 Não Possui 5,00

28 10913675AD4F24CF37 MARCIENE SANTOS DE OLIVEIRA 25/01/1989 Não Possui 5,00

29 10904675AC6500A9B6 VANIELE GRACIOTTI DEMUNER SELEGUINI 21/02/1989 Não Possui 5,00

30 11485675F2B469FD7B ROBERTA BORGES FERNANDES 05/03/1993 Não Possui 5,00

31 10899675AC35C3E071 MARLANI MOURA PEREIRA 06/03/1995 Não Possui 5,00

32 10917675ADDA37B520 VANESSA MIRANDA CONCEIçãO 04/08/1995 Não Possui 5,00

33 10903675AC61EE3871 FRANCIELLY CRISTINI NETTO 17/12/1998 Não Possui 5,00

34 11441675E353DD7822 TEREZINHA DE CARLE ANGELO 20/01/1968 Não Possui 0,00

35 10942675B3415E484D ANA PAULA DA SILVA GOMES 22/12/1977 Não Possui 0,00

36 10920675AF14672675 VILMA BORGES PÊGO 04/12/1979 Não Possui 0,00

37 11480675F25A89EF87 MARCELA PEREIRA DA SILVA 08/01/1982 Não Possui 0,00

38 11227675C6B7482CCD POLIANA DAS NEVES MORAES 12/02/1990 Não Possui 0,00

39 11477675F1342EBC4D DAIANE DE SOUZA DOS SANTOS 01/09/1991 Não Possui 0,00

40 10911675ACF26534B5 ANGELICA MANDELLI PINTO 16/06/1993 Não Possui 0,00

41 10929675B17D9F2C76 JOYCE DE SOUZA MARTINS DE JESUS 18/06/1998 Não Possui 0,00

42 10944675B366A76C1B KAROLAINE BATISTA CASTIGLIONI 04/12/1999 Não Possui 0,00

43 11322675CCD798816C RAILANE MORAIS PEREIRA 16/07/2006 Não Possui 0,00
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1 10898675AC07898FF1 ANA ZILDA ALVARENGA PIRCHINER 11/01/1962 Não Possui 55,00

2 10894675AB8BA4D41F LUCIA PENHA TORATTE DOMINGOS 15/08/1965 Não Possui 55,00

3 10952675B410C2A53F ROSANGELA MARIA BINSI 03/09/1965 Não Possui 55,00

4 11350675D7E53E0921 NEUZA RODRIGUES DOS SANTOS 08/02/1966 Não Possui 55,00

5 10925675AFDEC49F3A MARGARETE NUNES DE MIRANDA 30/05/1967 Não Possui 55,00

6 11084675C20D9D4D66 DULCINETE PEREIRA 20/06/1968 Não Possui 55,00

7 10948675B3A5CAAA35 DINEIA JULIA BROETTO DA SILVA 17/09/1969 Não Possui 55,00

8 10956675B4BED2EB08 LILIANI NUNES GONçALVES 13/10/1970 Não Possui 55,00

9 11107675C2BD237758 LUZIA RUDIO CLEMENTE AUER 13/12/1970 Não Possui 55,00

10 11366675D97AF72293 VERA LUICA RIBEIRO MANDELLE 25/02/1971 Não Possui 55,00

11 11214675C62307B218 MARIA DA PENHA PEREIRA 09/04/1972 Não Possui 55,00

12 11281675CA1CCEA62B JANAINA FRAGA PEREIRA 14/04/1973 Não Possui 55,00

13 11178675C487608B6E MARTA ISABEL BAZONI SCACHETTI BARBOSA 22/01/1974 Não Possui 55,00

14 10959675B5568E141C MARINETE ALHO ROCHA 17/03/1974 Não Possui 55,00

15 11259675C863AAD0A9 SANDRA APARECIDA DA SILVA 15/06/1974 Não Possui 55,00

16 11490675F36E56E421 ADRIANA MATTOS ROCHA 20/12/1974 Não Possui 55,00

17 10963675B5A5857619 APARECIDA COSTA RUDIO 25/09/1976 Não Possui 55,00

18 10955675B487B9998C LAUDICéIA MOREIRA GOMES 16/01/1977 Não Possui 55,00

19 11139675C36A62F8E5 NILZETE DOS SANTOS CORREA 16/04/1977 Não Possui 55,00

20 11056675C14AFB51AD ALEXANDRA CORREA LIMA 11/06/1977 Não Possui 55,00

21 10918675AF007EF8CE VILMA BORGES PÊGO 04/12/1979 Não Possui 55,00

22 10923675AFAB7707A7 CLAUDIA CORREIA PEREIRA 20/01/1981 Física 55,00

23 10958675B53CF916C6 ROSIANE MARCILIO BROSEGHINI 22/04/1981 Não Possui 55,00
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24 11470675EFE4402665 GRACIELY NOGUEIRA DOS SANTOS BARBOSA 16/09/1981 Não Possui 55,00

25 11171675C45173B2CA EDIANA APARECIDA GOMES DA SILVA SANTOS 14/02/1983 Não Possui 55,00

26 11092675C231B3F1AC VANESSA DE OLIVEIRA 31/12/1983 Não Possui 55,00

27 10950675B3C115F041 LEANE FERREIRA DOS SANTOS COSTA SILVA 21/03/1986 Não Possui 55,00

28 11528675F96913FC17 MARCELA MATTOS MIRANDA 30/04/1988 Não Possui 55,00

29 10961675B586CB4E1B JAQUELINE LOIOLA 29/10/1988 Não Possui 55,00

30 10912675AD3F61D43E MARCIENE SANTOS DE OLIVEIRA 25/01/1989 Não Possui 55,00

31 11438675E287145513 SILVIA FABIANE MIRANDA FERNANDES 11/12/1974 Não Possui 50,40

32 11067675C194305B2E MARIA DE LOURDES GONZAGA HELMER DA PENHA ALVARENGA 06/09/1966 Não Possui 50,00

33 11376675DAFBF4C2CB ROSILENE CORRêA DE SOUZA 14/05/1970 Não Possui 50,00

34 11353675D810DD7C13 ROSA MARIA RUDIO CLEMENTE 23/10/1973 Não Possui 50,00

35 10960675B55BF653E6 MARISLENE GOMES DOS SANTOS 30/08/1975 Não Possui 50,00

36 10927675B0D4B38AEE JACIARA FONSECA DA SILVA 13/08/1978 Não Possui 50,00

37 10938675B2C82DFC15 SABRINA DE OLIVEIRA SOARES 30/06/1980 Não Possui 50,00

38 10941675B32B7DF43F ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO 14/09/1980 Não Possui 50,00

39 10931675B1DE8D3250 CAMILA GOMES ALVES VEIGA 15/11/1990 Não Possui 50,00

40 11263675C8C6581841 LUZIANE CONCEIçãO SERAFIM 23/03/1997 Não Possui 50,00

41 10965675B5BDA398E6 SAMANTA CAMPOS DA SILVA 04/06/1993 Não Possui 45,50

42 10921675AF1F9ADBA7 CLEUZA FERREIRA ROCHA 31/12/1970 Não Possui 41,10

43 10893675AB7E31CCE8 LUCILENE DE JESUS OLIVEIRA 26/02/1979 Não Possui 29,30

44 10916675ADD18F1EA7 VANESSA MIRANDA CONCEIçãO 04/08/1995 Não Possui 26,00

45 10951675B3DEFA3A90 VALDIRENE PEREIRA DOS SANTOS 23/08/1985 Não Possui 21,50

46 10890675AB5839017B ROBERTA BORGES FERNANDES 05/03/1993 Não Possui 17,00

47 10934675B2172EFCB1 CLEUZA DA SILVA 25/01/1964 Não Possui 10,00

48 11392675DC66F66B39 ROZANA DA SILVA FRUTUOSO 25/05/1979 Não Possui 10,00

49 11129675C337FAF873 MARILZA APARECIDA DA SILVA VIEIRA 30/03/1984 Não Possui 10,00

50 11295675CAA482D27B ROSIANI CONCEIçãO SERAFIM 24/02/2000 Não Possui 10,00

51 10964675B5A9AB2EED THAIS ROCHA DE ASSIS 11/07/1999 Não Possui 9,50

52 10953675B41E9B9AC1 BERENICE DIAS DE OLIVEIRA 04/09/1971 Não Possui 6,30

53 11145675C38AE7D703 SILVANA SIMPLICIO  DE LOURDES 15/01/1982 Não Possui 5,50

54 11467675EF3F6214BB ALESSANDRA FERREIRA CALDEIRA 10/07/1976 Não Possui 5,00

55 10907675ACCAC034E6 DERLI PINHEIRO 11/05/1977 Não Possui 5,00

56 11468675EFB45E4F93 GABRIELA FRIGINI AMORIM 11/10/1987 Não Possui 5,00

57 10902675AC53C87980 VANIELE GRACIOTTI DEMUNER SELEGUINI 21/02/1989 Não Possui 5,00

58 10930675B1AC67B197 RAYANE NUNES MARCELINO FONTANA 23/08/1993 Não Possui 5,00

59 10900675AC39328793 MARLANI MOURA PEREIRA 06/03/1995 Não Possui 5,00

60 10905675AC6603E041 FRANCIELLY CRISTINI NETTO 17/12/1998 Não Possui 5,00

61 10947675B3817DA770 KAROLAINE BATISTA CASTIGLIONI 04/12/1999 Não Possui 5,00

62 11269675C90C8AA24D THAISSA ALVES DE ALMEIDA 27/04/2004 Não Possui 5,00

63 10977675B7DF1A8E69 MARIA DA GLORIA DE JESUS OLIVEIRA 15/05/1965 Não Possui 0,00

64 11442675E3597B8FB4 TEREZINHA DE CARLE ANGELO 20/01/1968 Não Possui 0,00

65 11495675F4284392D7 ALIZÂNGELA APARECIDA TAVARES DIOLINDO 09/03/1974 Não Possui 0,00

66 10962675B59EEBFA32 LUACI AMARAL 22/08/1974 Não Possui 0,00

67 11397675DC96F1321F ROSILANGE SILVA GONçALVES 01/07/1976 Não Possui 0,00

68 10946675B38037FDB2 ANA PAULA DA SILVA GOMES 22/12/1977 Não Possui 0,00

69 11341675D742D8175C MIRIAN BATISTA DA PENHA ALVES 23/04/1981 Não Possui 0,00

70 11433675E2460EDB32 MARIA MARGARIDA DA SILVA MOREIRA 22/10/1981 Não Possui 0,00

71 11481675F26125BE48 MARCELA PEREIRA DA SILVA 08/01/1982 Não Possui 0,00

72 10937675B2B9E60E08 DANIELE DA CONCEIçãO SANTOS 19/03/1986 Não Possui 0,00

73 11342675D78A5A6134 GECILENE SANTOS BATISTA 26/10/1989 Não Possui 0,00

74 10928675B10E7EEFA7 DAIANE DE SOUZA DOS SANTOS 01/09/1991 Não Possui 0,00

75 11120675C2FD859F06 LETHYCIA DANIELLE FERREIRA DE SOUZA 16/02/1997 Não Possui 0,00

76 10966675B6153EF7D6 JAILZA DOS SANTOS FAGUNDES 15/04/1999 Não Possui 0,00

77 10976675B794826103 BIANCA ANDRADE DA ROCHA 13/10/2001 Não Possui 0,00

78 11487675F30CCE722E RONALDO DA SILVA GRIGIO 26/02/2004 Não Possui 0,00

79 10908675ACE0F9644F ISABELLE SOARES VITOR 12/08/2004 Não Possui 0,00
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1 11073675C1C1087A36 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS 03/10/1955 Não Possui 55,00

2 11357675D848F9026F MARLI GODI DO NASCIMENTO 11/01/1960 Não Possui 55,00

3 11047675C11E26E4FC MARIA  APARECIDA PEIXOTO 17/09/1963 Não Possui 55,00

4 11066675C19011E6CE ILDA SEVERO DOS SANTOS 12/08/1964 Não Possui 55,00

5 11106675C2BC5137D7 MARIA DO CARMO COSTA 07/10/1965 Não Possui 55,00

6 11225675C6A097E1A3 MARIA DA PENHA SANTOS 02/09/1966 Não Possui 55,00

7 10973675B6E73A9C33 CRISTINA MARIA PEREIRA SANTOS 10/11/1966 Não Possui 55,00

8 10971675B6CD495D51 WANDERLEA MESQUITA 26/07/1967 Não Possui 55,00

9 11493675F406BF2ABF SONIA APARECIDA FAGUNDES DE LYRIO 23/04/1969 Não Possui 55,00

10 10919675AF062E9DC1 CLEUZA FERREIRA ROCHA 31/12/1970 Não Possui 55,00

11 11172675C45A56B0F5 ROSANGELA JESUS DOS SANTOS SEVERO 09/08/1972 Não Possui 55,00

12 11113675C2D904B7B2 MARLENE SATURNINO DE OLIVEIRA 29/09/1976 Não Possui 55,00

13 11101675C2AFB1D2C9 DAMIANA RIBEIRO DE JESUS 26/09/1977 Não Possui 55,00

14 11258675C856488D4C ROSIANE DOS SANTOS COUTO 15/01/1978 Não Possui 55,00

15 11360675D8F90E1AD2 JOSIETE LOUREIRO SANTOS 23/03/1980 Não Possui 55,00

16 11421675E02C5BEFB4 ANGELA JARDIM LOUREIROPEREIRA 14/05/1980 Não Possui 55,00

17 11075675C1CCEE11A0 JANAINA LOPES RODRIGUES 24/06/1988 Não Possui 55,00

18 11144675C3822E75B2 ADRIELY DOS SANTOS 01/01/1989 Não Possui 55,00

19 10932675B1F151776A LUCIRLENE PEREIRA MARINS 12/04/1989 Não Possui 55,00

20 10968675B62219A6D8 LUZIA DE SOUZA SOARES 29/07/1967 Não Possui 50,00

21 11287675CA5A11EC0D NILMA ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 22/06/1969 Não Possui 50,00

22 11463675EDC4C5FFEC SELMA GLORIA CAMPOS SILVA 02/06/1970 Não Possui 50,00

23 11199675C5AC08D144 RENATA DOS SANTOS PEREIRA 10/09/1980 Não Possui 50,00

24 10896675ABBDA243AB ALINE CONCEIçãO PEREIRA 25/08/1982 Não Possui 50,00

25 10895675ABB1486AF3 KEYLA CRISTINA ANDRADE 24/12/1992 Não Possui 50,00

26 10970675B6CBA22B2B RAYANE RAMOS DOS SANTOS 13/01/1993 Não Possui 50,00

27 10933675B1F6B4990A MARILZA GOMES DOS SANTOS 28/11/1974 Não Possui 38,40

28 10939675B2CD55D4AF SABRINA ALVES DA SILVA 11/05/1999 Não Possui 36,00

29 10949675B3ABB25710 RAQUEL PINHEIRO DA SILVA 11/04/1987 Não Possui 24,00

30 11095675C23DF1FE73 RUBENITA MARIA SILVA SANTOS SCARPAT 19/07/1962 Não Possui 21,00

31 10914675AD5E17C432 ADRIELLE BARBOSA CARDOSO 20/12/2000 Não Possui 10,20

32 11166675C419358C5A FABRICIA DA VITORIA ARMINDO 20/10/1978 Não Possui 5,20

33 11078675C1DECD9B28 LURDES ELIENE LANDES 18/07/1965 Não Possui 5,00

34 10915675ADD0FC1834 ANEDINA ANA BATISTA DOS SANTOS 16/05/1968 Não Possui 5,00

35 10897675ABD0F3A2FA PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/06/1983 Não Possui 5,00

36 11224675C690C7579D JAIANE COSTA AMARAL 06/09/1991 Não Possui 5,00

37 10969675B6793ED222 JOCILéIA DIAS DA SILVA SANTOS 04/02/1980 Não Possui 0,00

38 11311675CB9558844B LUSIANI FILIPPINI PIASSAROLLO 01/09/1986 Não Possui 0,00

39 10943675B347D72081 RAYKILAINE PEREIRA DE SOUZA 13/03/1989 Não Possui 0,00

40 11332675D624A87686 MAYARA DANIEL DA CUNHA 03/05/1990 Não Possui 0,00

41 11031675C0AA48E751 CLEIDIMARA ZEN DA CONCEIçãO 23/05/1993 Não Possui 0,00

42 10926675B0180022A9 ARIANY DA VITORIA GOMES 27/10/2002 Não Possui 0,00

43 10910675ACE8F85725 ISABELLE SOARES VITOR 12/08/2004 Não Possui 0,00

44 11194675C51D3B8E21 THAINA STHEFANI LOUREIRO PEREIRA 12/12/2005 Não Possui 0,00
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